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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 5 de junio de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 38 2.484.907.893 0
Total 38 2.484.907.893 0]

Transacciones del 5 de junio de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FIANSGR
FFALARE
FFALARE
FNESTLE
FCERCCU
FCERCCU
SAGRISU
SCLARIA
GTATSA2
GTATSA2
ACRRPAC
ACRRPAC
ACRRPAC
APENZKE
APENZKE
APENZKE
FEKONO
ACRRPAC
ACRRPAC
GTATSA2
GTATSA2
AKSCHIL
ADANONE
BSUBSOL
BSUBSOL
ADANONE
ADANONE

30-06-2015
31-07-2015
07-08-2015
31-07-2015
27-07-2015
10-08-2015
08-06-2015
30-06-2015
30-09-2015
01-10-2015
22-10-2015
21-10-2015
20-10-2015
24-08-2015
07-08-2015
24-08-2015
20-07-2015
17-09-2015
07-09-2015
24-07-2015
30-07-2015
01-07-2015
17-07-2015
21-10-2015
14-10-2015
17-07-2015
28-08-2015

25
56
63
56
52
66

25
117
118
139
138
137

80

63

80

45
104

94

49

55

26

42
138
131

42

84

0,550
0,470
0,470
0,500
0,500
0,500
0,400
0,600
0,500
0,500
0,800
0,700
0,700
0,760
0,760
0,760
0,450
0,850
0,800
0,640
0,640
0,500
0,520
0,333
0,333
0,520
0,520

CTP
TNER
TNER
ELOY
ELOY
ELOY

LV
TRUS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
ELOY
ELOY
ELOY
TNER
EABP
EABP
ADDW
ADDW
ELOY
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW

CTP
TNER
TNER
ELOY
ELOY
ELOY

LV
TRUS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
ELOY
ELOY
ELOY
TNER
EABP
EABP
ADDW
ADDW
ELOY
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW

26.357.276
3.361.474
15.999.972
2.424.358
2.961.580
4.129.396
47.484.796
7.620.955
314.039.446
273.840.153
144.319.013
49.640.370
48.497.291
21.250.171
53.703.080
23.855.783
20.629.872
120.577.968
7.447.203
68.073.600
64.292.634
11.152.145
30.399.456
262.539.061
271.758.002
25.890.187
2.069.573

26.478.080
3.390.965
16.157.892
2.446.985
2.987.247
4.174.819
47.503.790
7.659.060
320.163.215
279.225.676
149.668.438
51.238.790
50.047.588
21.680.841
54.560.181
24.339.260
20.769.124
124.130.999
7.633.880
68.785.196
65.047.001
11.200.471
30.620.764
424.419
438.986
26.078.668
2.099.706



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074

ADANONE
ADANONE
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ADANONE
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC

17-07-2015
17-07-2015
23-09-2015
25-09-2015
24-09-2015
17-07-2015
15-07-2015
03-07-2015
26-06-2015
08-07-2015
10-07-2015

42
42
110
112
111
39
37
25
18
30
32

0,520
0,520
0,660
0,500
0,500
0,520
0,820
0,820
0,820
0,820
0,820

PH
PH
PH
PH
PH
PM
PM
PM
PM
PM
PM

ADDW
ADDW
BATT
BATT
BATT
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW

ADDW
ADDW
BATT
BATT
BATT
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW

11.979.284
25.557.309
13.787.687
81.008.581
91.042.809
31.673.130
35.105.223
52.767.471
35.744.076
55.651.568
126.275.940

12.066.493
25.743.366
14.121.349
82.520.741
92.727.101
31.887.240
35.460.254
53.128.049
35.919.937
56.107.911
127.380.434

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



